
ZARZĄDZENIE NR 303/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12 października 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W składach Obwodowych Komisji Wyborczych, stanowiących załącznik do Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 295/2015 z dnia 5 października 2015 roku w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych, z późniejszymi zmianami,  wprowadza się następujące zmiany:

1. W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15, odwołuje się ze 
składu Katarzynę Marię Rybak- Witek;

2. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 powołuje się Lidię Barbarę CYMERMAN.

§ 2. Skład osobowy ww. Obwodowej Komisji Wyborczej po zmianach, o których mowa w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje 
się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 96448863-A604-47CF-8023-998378E20E20. Uchwalony Strona 1




